REPUBL[KAESHQIPER"ISE &
UNIVERSITETI I SPORTEVE TE TIRANES

BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr.Z23a./ Prot. Tirang, mé 23./0 .2025
7
VENDIM
Nr. 49 Daté03-(2 2025
“PER
MIRATIMIN E DRAFT-RREGULLORES SE UNIVERSITETIT TE SPORTEVE
Ti TIRANES"

Mbéshtetur né nenin 49, pika 1, gérma e) t& Ligjit nr. 80/2015 "Pér Arsimin e Larté dhe
Kérkimin Shkencor né LAL né Republikén e Shqipérisé", nenin 43, gérma dh) t€ Statutit t&
UST-s&, né Vendimin ¢ Rektoratit nr 103 daté 22.09.2025, Bordi i Administrimit né
mbledhjen e datés 03.10.2025,

VENDOSI:

1. Miratimin e Draft-Rregullores pér organizimin dhe funksionimin e Universitetit t&
Sporteve t& Tiranés.

2. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré dhe publikohet né fagen www.ust.edu.al dhe tek
transparenca universitare.
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